プレスリリース マスコミ関係者 各位

ローカルやベンチャーで活躍する社長と直接対話！

学生向け 1 泊 2 日のキャンプイベントを開催します

 株式会社温泉道場（埼玉県比企郡ときがわ町）は、学生向けのイベント「星空未来キャンプ

2019」を 4 月 20 日、21 日に、ゆうパークおごせ（埼玉県入間郡越生町）で実施します。これから

社会に出て行く学生たちと成長中のベンチャー企業や団体で働く社長・代表がバーベキューや焚き

火で交流を深めつつ、プレゼンテーションやワークショップを通じて、働き方や将来の夢などを具

体的にイメージするイベントです。人材育成に力をいれる企業・団体の代表が埼玉に集結します。

 参加予定の社長・代表メンバーは下記の通り。株式会社アールストア 代表取締役  淺井佳氏、株

式会社熊野古道おわせ 夢古道おわせ支配人 伊東将志氏、特定非営利活動法人 G-net（ジーネッ

ト）代表理事 南田修司氏、Fireplace イグナイター（点火役） 渡邉知氏、株式会社ユメミガチ

代表取締役 松木佳太氏、株式会社温泉道場 代表取締役 山﨑寿樹。

  日  時：2019 年 4 月 20 日（土）15:00 ～ 4 月 21 日（日）12:00

  場  所：ゆうパークおごせ（埼玉県入間郡越生町上野 3083-1）

  主  催：株式会社温泉道場・Fireplace

  参加定員：20 名

  費  用：参加費 4,500 円（税込）

              チケット購入はこちら https://hoshizoramirai2019.peatix.com/

■本リリースに関するお問い合わせ先■
 株式会社温泉道場 齊藤 070-4499-3479

saito@onsendojo.com

https://hoshizoramirai2019.peatix.com/